
Załącznik nr 7.7 do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr VII 

Dowóz: 

Buszkowice Małe/SKRZ – Buszkowice Małe – Budków – Dąbie – Rajczyn – Gryżyce – Krzelów 

(SP Krzelów) – Wyszęcice – Krzelów (SP Krzelów) – Konary – Młoty – Krzelów (SP Krzelów) – 

Przyborów – Iwno – Małowice – Orzeszków (SP Orzeszków)  

 

długość trasy przejazdu autobusów: 45 km, czas przejazdu: 1 h 11 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Buszkowice Małe/Ślęszowice 6:58 

Buszkowice Małe 7:01 

Budków 7:05 

Dąbie 7:08 

Rajczyn 7:13 

Gryżyce 7:17 

Krzelów (SP Krzelów) 7:26 

Wyszęcice 7:30 

Krzelów (SP Krzelów) 7:34 

Konary 7:39 

Młoty 7:44 

Krzelów (SP Krzelów) 7:49 

Przyborów 7:56 

Iwno 8:00 

Małowice 8:03 

Orzeszków (SP Orzeszków) 8:09 

 

Powrót: 

Orientacyjna długość trasy: 45 km 

Planowane są 2 przewozy po południu – łącznie: 90 km 

Orientacyjna łączna dzienna liczba kilometrów dla VII trasy wg wskazanych linii 
komunikacyjnych: 135 km. 


